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Innspel til Fv. 567 Skiltplan, særskild fartsgrense – Helldal-Hosanger 
– Osterøy kommune 
 

Innleiing 

Det vert vist til skiltplan for fv. 567 på strekninga Helldal-Hosanger i Osterøy kommune. Underteikna 
støttar reduksjon av fartsgrense i området, men har innspel til plassering av 2 skiltstolpar i 
skiltplanen. Dei 2 skiltstolpane er angjeven med posisjonsnummer 11a, 11b, 12a og 12b i skiltplanen. 

 

Bilde 1; Over ser ein utsnitt frå skiltplan. Det er skilta med posisjonsnummer 11a, 11b, 12a og 12b dette 
innspelet gjeld. 

 

 

 



 

Flytting av skilt 

Skilt markert med 11 og 12 ved FV567 K S4D1 m 4598 er plassert like på søraustsida av avkøyring til 
område for naust/kontor i reguleringsplan for Hosanger sentrum, planid 504-63. Dette området er 
vidareført i kommunedelplan for sjø- og strandsone som sentrumsområde for Hosanger. 

Hosanger er ei bygd med mykje og varierande aktivitet. Vårt mål er å gjere dette området ein del av 
Hosanger i tråd med overordna planar. Det er etter mi meining uheldig at kun ei avkøyring blir 
plassert utanfor 50-sona, mens resten havnar innanfor den same sona. Avkøyringa er siste del av 
bygda Hosanger. Det er ingen avkøyringar på vegstrekninga mot nordvest før etter 400m. 

Avkøyringa er etablert med kantstein i tråd med krav frå statens vegvesen, og godkjend 14.12.2020. 
avkøyringa er avgrensa med kantstein, se bilde 2. 

 

Bilde 2; Over ser ein utsnitt frå godkjenning av avkøyrsle til gbnr. 87/1.  



 

Området ved avkøyringa er godt belyst med lysstolpar på begge sider av avkøyringa. Belysninga er 
noko meir omfattande på søraustsida av avkøyringa, men denne «smittar» også over på vår 
avkøyring og bidrar  

 

Bilde 3; Her ser man avkøyringa samt belysningspunkt på fylkesvegen. Avkøyringa har 
belysningspunkt i nærleiken og på begge sider. Utsnitt frå databasen til statens vegvesen. 

 

Det er ønskjeleg at skiltnr. 11 og 12 blir flytta ca. 20m. mot nordvest til enden av kantstein i 
avkøyringa. Dvs. oppover fylkesvegen, til ca. FV567 K S4D1 m4578. 
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Berge Andreas Hoshovde 

 

 

 

 

 


